西安科技大学院处函件
                                              教务函〔2018〕122号
关于公布第一届消防工程建模作品大赛
[bookmark: _GoBack]获奖名单的通知
各学院：
为了切实结合实际和用人单位需求，更进一步提高学生的专业素质和科研能力，增强学生的实践创新能力和就业竞争力，2018年3月26日至10月24日，学校举办了第一届消防工程建模作品大赛。本次大赛有安全学院、管理学院、地环学院、材料学院、化工学院等学院参加，经过初赛决赛环节，共评出一等奖一组，二等奖两组，三等奖三组，优秀奖三组，优秀个人7人等。现将获奖结果予以公布（详见附件）。
希望获奖集体和个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖选手学习，推动实践创新活动深入、持久地开展，使实践创新竞赛活动成为提高学生专业素质和科研能力有效途径。

附件：第一届消防工程建模大赛获奖名单

    教务处
                            安全科学与工程学院
                                2018年11月22日
附件：
第一届消防工程建模大赛获奖名单
	序号
	奖项等级
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院

	1
	一等奖
	黄勇
	16403040116
	消防工程
	安全科学与工程学院

	王春雨
	16403040202
	消防工程
	安全科学与工程学院

	刘静
	16403040209
	消防工程
	安全科学与工程学院

	2
	二等奖
	吴康成
	1503040113
	消防工程
	安全科学与工程学院

	储著辉
	1503040101
	消防工程
	安全科学与工程学院

	任可
	1503040115
	消防工程
	安全科学与工程学院

	3
	二等奖
	张天奕
	16403040114
	消防工程
	安全科学与工程学院

	陈莹安
	16403040113
	消防工程
	安全科学与工程学院

	杨帅
	16403040118
	消防工程
	安全科学与工程学院

	4
	三等奖
	杨若昕
	17403120106
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	闫小雪
	17403120105
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	申思涵
	17403120109
	安全工程（卓越）
	安全科学与工程学院

	5
	三等奖
	刘欣宇
	16403040201
	消防工程
	安全科学与工程学院

	王鲁晨芝
	16403040203
	消防工程
	安全科学与工程学院

	贺宜衡
	16403040214
	消防工程
	安全科学与工程学院

	6
	三等奖
	杜佳莹
	1503040203
	消防工程
	安全科学与工程学院

	石星星
	1503040216
	消防工程
	安全科学与工程学院

	李宝军
	1503040220
	消防工程
	安全科学与工程学院

	7
	优秀奖
	孔加
	16403040110
	消防工程
	安全科学与工程学院

	赵思琛
	16403040217
	消防工程
	安全科学与工程学院

	8
	优秀奖
	马港
	16403040213
	消防工程
	安全科学与工程学院

	白杨阳
	16415040224
	消防工程
	安全科学与工程学院

	路翠珍
	16403040204
	消防工程
	安全科学与工程学院

	9
	优秀奖
	牛戴怡
	17402090214
	工程管理
	管理学院

	王梦莹
	17402090209
	工程管理
	管理学院

	10

	优秀个人奖
	严月园
	16403040205
	消防工程
	安全科学与工程学院

	路翠珍
	16403040204
	消防工程
	安全科学与工程学院

	勉超
	17403040122
	消防工程
	安全科学与工程学院

	张永兴
	17403040120
	消防工程
	安全科学与工程学院

	吴剑楚
	17403040101
	消防工程
	安全科学与工程学院

	纪晓涵
	17403040109
	消防工程
	安全科学与工程学院

	李鸽
	17403040104
	消防工程
	安全科学与工程学院

- 2 -
- 3 -